
平成３０年１０月

入札結果

　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名
落札金額(円)

（税込）
落札者名 担当課名

平成30年10月 3日 30道維第3号 市道中の浜大浜線道路維持修繕工事 1,101,600 （有）森田組 まちづくり対策課

平成30年10月 3日 30公園長寿第1号 土佐清水市公園長寿命化計画策定業務 5,508,000 国際航業（株） まちづくり対策課

平成30年10月 3日 漁保全第1-1号
中ノ浜漁港水産基盤ストックマネジメント
測量設計委託業務

12,744,000 （株）エイト日本技術開発 農林水産課

平成30年10月 3日 30簡水第1-2号
久百々・大岐簡易水道事業工事監理等業
務委託

3,456,000 （株）潮技術コンサルタント 水道課

平成30年10月23日 29繰総交第2号
市道三崎斧積上野線社会資本整備総合
交付金工事

5,562,000 （株）谷口建設 まちづくり対策課

平成30年10月23日 30簡水第2号 久百々・大岐簡易水道施設配管布設工事 38,880,000 （有）川村水道工事店 水道課

平成30年10月23日 30簡水第4号 津呂権現・大谷簡易水道整備工事 15,660,000 （株）西水道 水道課

平成30年10月23日 30簡水第3号 久百々・大岐簡易水道施設舗装復旧工事 16,200,000 大旺新洋（株） 水道課


	HP・１０月

